Серия LP01Кнопки с коротким корпусом
www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038 5-08
Отличительные особенности
Экологически чистые компоненты и упаковочные материалы соответствуют
директиве RoHS (Ограничение использование опасных материалов).  Пригодны
для бессвинцовой пайки, благодаря использованию термостойких смол.
Гладкая, слегка вогнутая поверхность крышки обеспечивает
удобное нажатие.  Уникальная конструкция крышки

C Красный
F Зелёный
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
LP01 1 5 C C K W01 A
ПОЛЮСА ТИПЫ УСТАНОВКИ КОРПУС ЦВЕТА КРЫШЕК
1 SPDT C Втулка K Чёрный
2 DPDT M Защёлка
СХЕМА
5 ВКЛ (ВКЛ)
(   ) = без фиксации W01
КОНТАКТЫ И ВЫВОДЫ
Серебряные контакты
Номинал 3 А при переменном напряжении
125/250 В.  Вывод под пайку/вывод для быстрого
подключения
ВАЖНО:
Переключатели поставляются без маркировки
UL и C-UL, если это не было оговорено
заранее.  Специальные модели и номиналы
указаны на странице с общей спецификацией.
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
LP0115CCKW01A
Чёрная крышка
Серебряные контакты
Номинал 3 А при
переменном напряжении 125/250 В
Вывод под пайку/вывод для
быстрого подключения
Установка за втулку
SPDT
схема ВКЛ-(ВКЛ)
Чёрный корпус
Серия LP01Кнопки с коротким корпусом
www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038 5-08
– 0.0
–
0,1.0– 0.0
– 0.0
– 0.0
– 0.0
ПОЛЮСА И СХЕМЫ
Положение плунжера
(   ) = Без фиксации Коммутируемые выводы Перемычки и схема
Полюс Модель
Нормальное Нижнее Нормальное Нижн
ее
Примечание:   Метки выводов “COM, NO и
NC” нанесены на переключатель.
Номера выводов не нанесены на
переключатель.
SP LP0115 ON (ВКЛ) 1-3 1-2
1  (COM)
SPDT
3 2
DP LP0125 ON (ВКЛ) 1-3  4-6 1-2  4-5
1     (COM) 4
DPDT
3 2 6 5
ТИПЫ УСТАНОВКИ
C За втулку
.630” (16.0 мм) диаметр
Данная опция установки
поставляется с медной
шестигранной гайкой с
никелевым покрытием.
M Защёлка
.669” (17.0 мм) диаметр
Рекомендуемая толщина панели: